成 都 华 神 集 团 股 份 有 限 公 司 董 事 会

 1

证券代码：000790    证券简称：华神集团   公告编号：2007-024

成都华神集团股份有限公司

2007 年上半年度业绩预亏公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

一、预计本期业绩情况

1．业绩预告期间： 2007年1月1日至2007年6月30日。

2．业绩预告情况：由于本公司控股子公司成都华神生物技术有限

责任公司开办费用在一季度全部确认为管理费用，加之其国家一类新药

利卡汀的市场推广工作也在今年全面展开，当期费用支出较大，预计公

司本报告期亏损460万元左右。

3、本次业绩预告未经注册会计师事务所预审计。

 二、上年同期业绩

1．净利润：1,455,377.62元。

2．每股收益：0.01元。

上述事项具体数据公司将在2007年半年报告中进行详细披露。

成都华神集团股份有限公司董事会

2007年7月6日